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 NİSAN AYI YÖGEP RAPORUDUR. 

• Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam 
Hatip Ortaokulları İdarecileri arasında tertiplediği Yönetim Gelişim Programının Nisan 
ayı toplantısı İlçemiz Halk Eğitim Merkezi’nde 08.04.2019 Pazartesi günü saat 
10:00’da yapıldı. Toplantıya Seyitgazi Çok Programlı Anadolu Lisesi’nde görev yapan 
idareciler (İskan FİLİZ, Hüseyin DEMİR ve Ömer Kamil KALELİ) ile Seyyid Battalgazi 
İmam Hatip Ortaokulu idarecileri (Ahmet ŞAKAR ve Hande ÖZÖNER) katıldı. 
Toplantının bu ay ki ana gündem konusu “Okul yönetiminde bilgi ve iletişim 
teknolojilerinin etkili ve verimli kullanımı,Din Öğretimi Genel Müdürlüğü internet 
sitelerinin incelenmesi,http://dinogretimiokullar.meb.gov.tr/ adresinde okulların iyi 
örneklerinin  ayrıntıları ve değerlendirilmesi, eğitimin niteliğini geliştirmede Kalite 
Takip Sistemi uygulamasının yeri, önemi ve değerlendirilmesi”olup bu konu Hande 
ÖZÖNER tarafından katılımcılara sunum yolu ile paylaşıldı. 

            Okul yönetiminde bilgi ve iletişim teknolojilerinin etkili ve verimli kullanımı ile ilgili 
okullarda güncel teknoloji ve altyapının sağlanmasının faydaları konuşuldu. Çağın gerektirdiği 
hızlı değişim ve dönüşüm, eğitim alanındaki mevcut birçok sorunu çözmede etkin rol 
oynamaktadır. Eğitim sisteminde film,resim, slayt, video, bilgisayar ve internetin okullarda 
etkin kullanımıyla eğitim-öğretim problemlerine çözüm getirebilecek nitelik kazanmaktadır. 
Öğretmenlerimiz tarafından derslerde ve seminerlerde çeşitli slayt ve video gösterimleri ile 
bilgisayarlarımız etkin kulanılmakta, akıllı tahta olmayan okullarda bu eksikliğin 
tamamlanması ile de derslerin daha verimli hale getirileceği düşünülmektedir. 

            Eğitimin niteliğini geliştirmede Kalite Takip Sistemi uygulamasının yeri, önemi ve 
değerlendirilmesi yapılarak; bu sistem ile ülkenin dört bir yanındaki okullarımızın aynı anda 
aynı hizmeti alarak fırsat eşitliği yakalanmasından bahsedildi. Bu sistem ile okullar kontrol 
edilmiş ve faaliyet bakımından geri kalan okulların belli bir standarda getirilmesi 
amaçlanmıştır. Yapılan etkinliklerle de işinden zevk alan, çalışkan öğretmenlerimizi de teşvik 
edilmiştir. 

          Din Öğretimi Genel Müdürlüğü internet siteleri incelenerek, okullarda yapılan 
faaliyetler hakkında da konuşulmuştur. Özellikle Geleneksel ve Görsel Sanatlar ile Türk 
Musikisine verilen önem, okullarda düzenlenen çeşitli sempozyumlar, çalıştaylar, Arapça 
öğretim programları, 18 Mart Çanakkale Zaferi kutlamaları, Gençlerle yapılan istişare 
toplantılarının önemi hakkında da değerlendirmelerde bulunuldu. 

                  

         İlçe Yönetici Gelişim Programı Komisyonu 

• Hüseyin DEMİR (Müdür Y.) – Koordinatör 

• İskan FİLİZ (Okul Müdürü) – Üye 



• Ömer Kamil KALELİ (Müdür Y.) – Üye 

• Ahmet ŞAKAR (Okul Müdür V.) – Üye 

• Hande ÖZÖNER (Müdür Y.) - Üye 


